Processo Administrativo nº. 012504/2023 

Dispensa nº 072/23.  

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de SONG FARDAMENTOS LTDA, no 
valor de R$ 8.910,00 (oito mil novecentos e dez reais). Objeto: Aquisição de kits composto por bolsa 
tipo mochila, chapéu árabe e colete para atender a demanda do programa Saúde com Agente do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura 
do contrato.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 099/2023 
Processo administrativo nº 012504/2023. 

Dispensa de Licitação nº 072/23. 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a) 
fornecedor(a): SONG FARDAMENTOS LTDA. Valor global: R$ 8.910,00 (oito mil novecentos e dez 
reais). Objeto: Aquisição de kits composto por bolsa tipo mochila, chapéu árabe e colete para atender a 
demanda do programa Saúde com Agente do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) 
meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de SALVADOR DE SOUZA VERDE, no 
valor mensal de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 3.600,00 
(três mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio Carlos 
Magalhães, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento do Almoxarifado do setor de 
merenda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 08 (oito) meses, contados a partir da data de

[...]

Dispensa nº 073/23.  

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de 
locação com o(a) Sr(a). SALVADOR DE SOUZA VERDE, no valor mensal de R$ 450,00 (quatrocentos 
e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Objeto: 
Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio Carlos Magalhães, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, 
para funcionamento do Almoxarifado do setor de merenda do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Vigência: 08 (oito) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado